
     BLOHMANN spol. s r.o. 
www.elblesk.cz      www.blohmann.cz

Zásady zpracování osobních údajů
společnosti BLOHMANN spol. s r.o., IČO: 25204424, se sídlem ul. 5. května 687, Klatovy IV, 339 01 Klatovy
pro webové stránky: www.elblesk.cz, www.pujcitelblesk.webnode.cz a www.blohmann.cz

1. Úvodní ustanovení
Tento dokument obsahuje informace o tom, jakým způsobem zpracováváme osobní údaje uživatelů 
našich webových stránek v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen 
„GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

2. Správce osobních údajů
Správcem osobních údajů je:
BLOHMANN spol. s r.o., IČO: 25204424
Sídlo: ul. 5. května 687, Klatovy IV, 339 01 Klatovy
E-mail: info@elblesk.cz
Telefon: +420 702 074 794

3. Rozsah zpracovávaných osobních údajů
Zpracováváme pouze údaje, které nám sami poskytnete, zejména:

 Jméno a příjmení, případně firemní údaje

 Adresa (fakturační, dodací)

 Rodné číslo (pouze v případech, kdy to ukládá zákon nebo je to nezbytné pro sjednání smluvního 
vztahu, např. při registraci vozidla nebo uzavření úvěrové smlouvy či pojištění)

 Osobní dokumenty (například kopie občanského průkazu, pouze v nezbytných případech pro 
sjednání smlouvy nebo dle zákonných požadavků)

 E-mail

 Telefonní číslo

 Údaje o objednávkách

4. Účely zpracování a právní základ
Vaše osobní údaje zpracováváme na základě následujících právních titulů:

 Plnění smlouvy (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR)

 Plnění právních povinností (čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR)

 Oprávněný zájem (čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR)

BLOHMANN spol. s r.o.      ul. 5. května 687, 339 01 Klatovy,
Tel.: +420 376 320 320      email: blohmann@blohmann.cz

IČ: 25204424, DIČ: CZ25204424
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 8181

mailto:info@elblesk.cz
http://www.blohmann.cz/
http://www.pujcitelblesk.webnode.cz/
http://www.elblesk.cz/


     BLOHMANN spol. s r.o. 
www.elblesk.cz      www.blohmann.cz

 Souhlas (čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR) – např. pro zasílání marketingových sdělení

5. Doba uchovávání údajů
 Po dobu trvání smluvního vztahu a následně po dobu 3 let

 Účetní doklady uchováváme po dobu 10 let

 Údaje na základě souhlasu – do jeho odvolání nebo dle specifikace

6. Příjemci osobních údajů (zpracovatelé)
Vaše údaje mohou být předány následujícím třetím stranám:

 Webnode AG – provozovatel platformy webu

 Česká pošta, s.p. – doručovací služba

 Google Ireland Ltd. (nástroj Google Analytics – webová analytika)

 FORD MOTOR COMPANY, s.r.o. – v případě vozů Ford

 KIA MOTORS CZECH s.r.o. – v případě vozů KIA

 ČSOB Leasing, a.s. – v případě financování

 ESSOX s.r.o. – v případě financování

 AUTO IN s.r.o. – v případě vozů Ford

 AUTO JEREMIÁŠOVA s.r.o. – v případě vozů KIA

S těmito subjekty máme uzavřeny zpracovatelské smlouvy dle čl. 28 GDPR.

7. Předávání údajů mimo EU
Vaše osobní údaje nepředáváme do třetích zemí mimo EU, s výjimkou zpracování službou Google 
Analytics, která může ukládat data mimo EU.
Google je certifikovaný v rámci Data Privacy Framework, což zajišťuje odpovídající úroveň ochrany dle 
čl. 45 GDPR.

8. Práva subjektu údajů
Máte právo:

 Na přístup ke svým údajům

 Na opravu

 Na výmaz („být zapomenut“)

 Na omezení zpracování

BLOHMANN spol. s r.o.      ul. 5. května 687, 339 01 Klatovy,
Tel.: +420 376 320 320      email: blohmann@blohmann.cz

IČ: 25204424, DIČ: CZ25204424
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 8181



     BLOHMANN spol. s r.o. 
www.elblesk.cz      www.blohmann.cz

 Na přenositelnost údajů

 Vznést námitku proti zpracování

 Odvolat souhlas, pokud je základem zpracování

 Podat stížnost u ÚOOÚ (www.uoou.cz)

9. Zabezpečení údajů
Přijali jsme následující technická a organizační opatření:

 Přístup do systémů pod heslem

 Antivirová ochrana

 Šifrovaný přenos dat (HTTPS)

 Pravidelná kontrola a školení oprávněných osob

10. Závěrečná ustanovení
Tyto zásady ochrany osobních údajů nabývají účinnosti dnem 1. 1. 2025 a jsou k dispozici na výše 
uvedených webových stránkách.
Správce si vyhrazuje právo je kdykoli upravit, přičemž nová verze bude zveřejněna stejným způsobem.

Ing. Miroslav Blohmann
jednatel BLOHMANN spol. s r.o.

BLOHMANN spol. s r.o.      ul. 5. května 687, 339 01 Klatovy,
Tel.: +420 376 320 320      email: blohmann@blohmann.cz

IČ: 25204424, DIČ: CZ25204424
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 8181

http://www.uoou.cz/

